Et pro gratia...
E x Audientia Ss. mi die 6 Januarii 1782:

Ss.mus, ad mei infrascripti S. Cong.nis de Propag. Fide Secretarii relationem, 
benigne annuit pro gratia juxta petita, necnon decrevit, ac mandavit, retentionem 
Archimandritatus, prout in precibus, vigore praesentis rescripti Oratori plenissime 
suffragari, absque nova Litterarum Apostolicarum expeditione, perinde ac si su
pradicti Archimandritatus (f. 3) retentio in Bulla Coadjutoriae, prout in precibus 
jam expedita, penitus expressa, atque concessa fuisset, quibuscumque in contrarium 
non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus dictae S. Cong.nis, die et anno quibus supra.
Stephanus Borgia, S. Cong.nis de Prop. Fide Sec.rius.

417.
13. I. 1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Bortnov.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff. 6 e gv.

sa Gedeon Horbackyj, Episcopus Pinscensis (1769-1784).

Udienza 13 gennaio 1782.
Beatissime Pater.

Supplicatur pro Indulgentia plenaria perpetua in die festo Nativitatis В. M. V. 
et in aliis duobus diebus ab Ordinario loci designandis in Ecclesia Parochiali in 
Villa Bortnow, Dioecesis Wladislavien.,33 Ritus Rutheni Catholici in Polonia.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro D.no Pio PP. VI (f. gv)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 13 Januarii 1782:

Pro gratia, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

418.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Zacenscensi.
13. I. 1782.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff. 6 e gv.

Udienza 13 gennaio 1782.
В.me Pater.

Supplicatur pro Indulgentia plenaria perpetua in die festo titulari Nativitatis 
B. M. V. in Ecclesia Zacenscensi, sub titulo ejusdem Nativitatis B. M. V., dioecesis 
Metropolitanae Ritus Rutheni Catholici in Polonia.

Et Deus...
Ss.mo D.no N.ro D.no Pio PP. VI (f. 9V)

Pro Introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 13 Januarii 1782:

Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

419.
13. I. 1782.

Dispensatio ab impedimento bigamiae ad Ordines suscipiendos.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff. 10.

Udienza 13 gennaio 1782.
B.me Pater.

Basilius Vierzbieniec, Ruthenus, Dioecesis Preimisliensis, humillimus S.tis 
V.rae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, quod ipse a legitimo Patrono 
ad beneficium curatum praesentatus Sacros Ordines suscipere non possit ob impe

33 Forsan agitur de Eparchia Volodimiriensi; quia dioecesis Wladislaviensis erat Ritus Latini.

dimentum bigamiae, quod contraxit ducendo in conjugem viduam; humillime ita
que S.ti V.rae supplicat pro dispensatione in supradicto impedimento, ut ad Sa
cros Ordines promoveri possit ac valeat.